[image: Герб Мордовии]

Администрация
Большеигнатовского муниципального района  Республики Мордовия

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от	09.03.2023 года                                                    № 104

с. Большое Игнатово

О внесении изменений в постановление Администрации
Большеигнатовского муниципального района
от 08 декабря 2016 года  № 580 «О Совете предпринимателей
при главе Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия»

Администрация Большеигнатовского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в состав Совета предпринимателей при главе Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Большеигнатовского муниципального района  от 08 декабря 2016 года № 580 «О Совете предпринимателей при главе Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия», изложив его в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Глава Большеигнатовского
муниципального района                                                              Т.Н. Полозова

Приложение
 к  постановлению Администрации
                                           Большеигнатовского муниципального района
                                  «О внесении изменений  в постановление
 Администрации Большеигнатовского муниципального
 района от 08 декабря 2016 года № 580  «О Совете
предпринимателей при главе Большеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия»
                                                                                                     от «___»  _________ 2023 г. № ___

Состав Совета предпринимателей при Главе
Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия

Председатель Совета предпринимателей при Главе Большеигнатовского муниципального района:
Касаткин Александр Иванович  - индивидуальный предприниматель                    (по согласованию).

Заместитель председателя Совета:
Краснощеков Юрий Витальевич  -  индивидуальный предприниматель               (по согласованию)

Секретарь Совета предпринимателей:
Фролова Татьяна Ивановна - индивидуальный предприниматель, Глава КФХ (по согласованию).

Члены Совета предпринимателей:
1. Кабаев Владимир Юрьевич – индивидуальный предприниматель, Глава КФХ (по согласованию).
2. Краснощеков Алексей Витальевич - индивидуальный предприниматель, Глава КФХ (по согласованию).
3. Кондратьев Илья Николаевич - индивидуальный предприниматель, Глава КФХ (по согласованию).

image1.png